

Waves Home Appliances Limited
FORM OF PROXY

The Company Secretary
Waves Home Appliances Limited
9 KM, Multan Road, Lahore

I/ We _____
of _____
being a member of **Waves Home Appliances Limited** hereby appoint

_____ of _____
or failing him _____
of _____

as my proxy in my absence to attend, speak and vote for me on my behalf at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Saturday 05 April 2025 at 11:30 a.m. and at any adjournment thereof.

As witness my / our hand this _____ day of _____.

Witness No.1

Name : _____
Address : _____

CNIC No.: _____

Witness No. 2

Name : _____
Address : _____

CNIC No.: _____



Signature of Member(s)

(Name in Block letters)

Folio No. _____

Participant ID No. _____

No. of shares _____

Account No. in CDC _____

Important

1. CDC Account Holders are requested to strictly follow the guidelines mentioned in the Notice of Meeting.
2. A Member entitled to attend a General Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him/her.
3. Members are requested:
 - (a) To affix Revenue Stamp of Rs. 50/- at the place indicated above.
 - (b) To sign across the Revenue Stamp in the same style of signature as is registered with the Company.
 - (c) To write down their Folio Numbers.
4. This form of proxy, duly completed and signed across a Rs. 50/- revenue stamp, must be deposited/sent at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time for holding the meeting or may be sent through the email as given in this notice followed by courier/post to the Company's registered office.

ویوز ہوم اپلائنسز لمٹیڈ

پراکسی فارم

کمپنی سیکرٹری

ویوز ہوم اپلائنسز لمٹیڈ

9 کلویسٹر، ملتان روڈ، لاہور

میں / ہم _____

ساکن _____

بحیثیت رکن ویوز ہوم اپلائنسز لمٹیڈ اور حامل _____ عام حصص برطانیہ شیئرز رجسٹرڈ فوئیو نمبر _____

(بصورت سنٹرل ڈیپازٹری سسٹم اکاؤنٹ ہولڈر اکاؤنٹ نمبر _____ پارٹنیشن (شرکت) آئی ڈی نمبر _____)

بذریعہ ہذا

محترم / محترمہ _____ ساکن _____

جو کمپنی کا ممبر ہے برطانیہ شیئرز رجسٹرڈ فوئیو نمبر _____

(بصورت سنٹرل ڈیپازٹری سسٹم اکاؤنٹ ہولڈر اکاؤنٹ نمبر _____ پارٹنیشن (شرکت) آئی ڈی نمبر _____)

یا اسکی غیر موجودگی میں محترم / محترمہ _____ ساکن _____

جو کمپنی کا ممبر ہے برطانیہ شیئرز رجسٹرڈ فوئیو نمبر _____

(بصورت سنٹرل ڈیپازٹری سسٹم اکاؤنٹ ہولڈر اکاؤنٹ نمبر _____ پارٹنیشن (شرکت) آئی ڈی نمبر _____)

مورخہ ہفتہ 05، اپریل 2025ء میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام یا کسی متبادل دن جو بھی ہوگا میں رائے دہندگی کے لئے نمائندہ مقرر کرتا / کرتی ہوں / ہیں۔

دستخط: _____ آج بروز _____ تاریخ: _____ 2025ء

گواہ:

50 روپے کارسیدی ٹکٹ
چسپاں کریں

دستخط کمپنی کے ہاں رجسٹرڈ نمونہ دستخطوں کے

مطابق ہونے چاہئیں

۲- دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

شناختی کارڈ نمبر: _____

۱- دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

شناختی کارڈ نمبر: _____

اہم ترین

1. CDC اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ میٹنگ کے نوٹس میں بیان کردہ رہنما خطوط پر سختی سے عمل کریں۔

2. جنرل میٹنگ میں شرکت کا حقدار رکن اس کے بجائے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے ایک پراکسی مقرر کرنے کا حقدار ہے۔

3. اراکین سے درخواست کی جاتی ہے:

(a) اوپر بتائی گئی جگہ پر -/50 روپے کارپوریٹ سٹیپ چسپاں کرنا۔

(b) کارپوریٹ سٹیپ پر دستخط کے اسی انداز میں دستخط کرنا جس طرح کمپنی کے ساتھ رجسٹرڈ ہے۔

(c) ان کے فوئیو نمبر لکھنا۔

4. پراکسی کا یہ فارم، جس پر مکمل اور دستخط شدہ -/50 روپے کارپوریٹ سٹیپ، میٹنگ کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں جمع / بھیجا جانا چاہیے یا ای میل کے ذریعے بھیجا جاسکتا

ہے جیسا کہ اس نوٹس میں دیا گیا ہے اور اس کے بعد کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کو کوریئر / پوسٹ کے ذریعے بھیجا جاسکتا ہے۔